
محبوبترین مطالب اینستاگرام سلام نو

اینستاگرام به عنوان یکی از شبکههای اجتماعی عکس محور و ویدیو محور پس از فیلترینگ تلگرام با
افزایش مخاطب همراه بود. سلام نو هر روز با انتشار عکسها و ویدئوهای جذاب در موضوعات گوناگون تلاش

دارد توجه کاربران را به خود جلب کند.

سلام نو در شبکههای اجتماعی مختلف فعالیت جدی خود را دنبال میکند. اینستاگرام سلام نو با دهها
هزار مخاطب یکی از صفحات مورد توجه بسیاری از کاربران اینستاگرام است.

در ادامه توضیحاتی در رابطه با محبوبترین مطالب صفحه اینستاگرام سلام نو آمده است:

 داستان دختری که پس از 9 ماه از دست آدمربایان نجات پیدا کرد
اليزابت اسمارت در 12 مارس 2003 در سن 14 سالگي توسط زوج متجاوزي که به عنوان مسافر گمشده خود را
معرفي کردند ربوده شد. او که اکنون 31 ساله است 9  ماه پس از ربوده شدن در يک کلبه چوبي در جنگل در

حالي که به يکي از ستونهاي چوبي بسته شده بود توسط جنگلبانان پيدا شد. او در رابطه با فشارهای دوره
گروگانگیریاش اظهار کرده بود: طوري با من برخورد ميکردند که در شرايطي فراموش ميکردم من نيز يک

انسان هستم.
 الیزابت اسمارت در یک سخنرانی معروف سرگذشت خودش را در آن نه ماه و تلاش برای بازیابی خودش به

لحاظ روانی را بازگو کرده است. روایت فوقالعاده جالبی که باعث شده فیلمی بر اساس زندگی او ساخته
شود.
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سکانس تاریخی فیلم دیکتاتور بزرگ با هنرنمایی چارلی چاپلین
چارلی چاپلینی که همه ما می شناسیم با آن چارلی چاپلین که در فیلم دیکتاتور بزرگ مشاهده می شود

زمین تا آسمان فرق دارد. سکانس پایانی این فیلم با سخنرانی تاثیرگذار چاپلین  جذابیت خاصی به این
فیلم داده است. در این سخنرانی چارلی چاپلین نقدهای تندی را به رویه ظالمانه دیکتاتورها کرده بود

تا جایی که هیتلر تماشایش را در آلمان و همه ی کشورهای تحت اشغال نازی ها ممنوع کرده بود.

6 کشوری که حمله به آنها غیرممکن است
یکی از کلیپهایی که با استقبال مخاطبان اینستاگرام سلام نو رو به رو شده کلیپ 6 کشوری است که حمله

به آنها غیرممکن است. روسیه، استرالیا، آمریکا، ژاپن، کره شمالی و ایران شش کشوری هستند که
میتوان گفت حمله به آنها غیرممکن است. از جغرافیای این کشورها گرفته تا توانایی دفاعی آنها همه و
همه از عواملی است که باعث میشود هیچ کشوری به فکر حمله به آن نیفتد. این مطلب در اینستاگرام سلام

نو با استقبال زیاد کاربران رو به رو شده و پیامهای زیادی زیر این مطلب مشاهده میشود.

6 راز شعبدهبازی
شعبدهبازان همیشه از محبوبترین افراد بین مردم هستند. کارهای عجیب و غریب آنها برای مردم جذابیت

بالایی دارد و آنها را سرگرم میکند. شعبدهبازان رازهای سر به مهری دارند که در کلیپی که در
اینستاگرام سلام نو میتوان آن را دید، بخشی از آن افشا شده است. کدهای مخفی شعبدهبازان آن قدر

برایشان حیاتی و مهم است که شعبدهبازهای مشهور جهان آنها را در بانکهای مشهور و صندوقهای امنیتی
ویژه نگهداری میکنند.

زنان موفقی که تاریخ را تغییر دادند
انتخاب تنها 5 زن از بین زنانی که دنیا را تغییر دادهاند قطعا انتخاب سختی خواهد بود. با این حال
بدون شک مرلین مونرو خواننده و مانکن مشهور آمریکایی به جز معروفیتش در حوزه هنر فعالیتهایش در

حوزه حقوق مدنی و برابری انسانها باعث شد تا شخصیتهای معروف هم به کارهایی از این جنس روی
بیاورند. ماری کوری، دانشمند و مخترع اشعه ایکس هم نقش مهمی در شناخت و دستیابی به انرژی اتمی

داشته است.
مادر ترزا، راهبه کاتولیک آلبانیایی و موسس جمعیت مبلغان خبریه در هند همه عمرش را صرف کارهای

بشردوستانه و کمک به افراد بینوا کرد. هلن کلر نویسندهای که نه میدید و نه میشنید و طبیعتا صحبت هم
نمیتوانست بکند از جمله دیگر شخصیتهای موثر جهان بوده است. هلن کلر از چهرههای شناخته شده حزب

سوسیالیست آمریکا بود که آثاری هم از او در زمینه حقوق زنان وجود دارد.
کاترین هوتون هپبورن بازیگر آمریکایی سینما، تلویزیون و تئاتر است که از او به عنوان کسی یاد

میشود که توانست طرز لباس پوشیدن زنان را تغییر دهد. او به عنوان یک زن مستقل در حین بازی، خودش
کنترل کار را به دست میگرفت، موضوعی که تا آن زمان معمول نبود.
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